MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO NO 061 3/2022 Em 1 0 de março de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

ç4mara Municipal de Araraauara
Protocolo: 2728/2022 de 15/03/2022 15:11
Documento: Resposta no ]. à Indicação Ro 1141/2022
Interessado: PREFETT'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1141/2022, de autoria do Vereador PAULO LANDIM. sobre o assunto
nformàmos, conforme manifestação prestada pela Gerência de Convênios, que fo

juntado cópia desta indicação ao processo da emenda parlamentar do Deputado
Paulo Fiorillo, desta forma, assim que o recurso for depositado será dada sequência à
fase de orçamento solicitado

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALÀN$1LVA
Chefe de Gabinete